Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 035/2024

PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO (SERRA TALHADA)
DISCIPLINA: BIOLOGIA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 035/2024, cargo de PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO (SERRA TALHADA) –

DISCIPLINA: BIOLOGIA.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Daniel Luís Viana Cruz 1º (Primeiro Colocado) Classificado

Patricia Menezes Costa Maciel 2º (Segundo Colocado) Classificado

Marina Luiza Rodrigues Do Carmo 3º (Terceiro Colocado) Classificado

Vadilene Gome De Melo Moura 4º (Quarto Colocado) Classificado

Nielson Dinivan Da Silva Brito 5º (Quinto Colocado) Classificado

Fabrícia Vieira Da Silva 6º (Sexto Colocado) Classificado

Sabrina Vasconcelos Lima 7º (sétimo colocado) Classificado

Regina Carolina Ferreira De S. Gomes 8º (oitavo colocado) Classificado

Erasmo Andrade Da Silva 9º (nono colocado) Classificado

Maria Francileide Barros De Melo Sá 10º (décimo colocado) Classificado

Victória Souza Alves 11º (décimo primeiro colocado) Classificado

Gésica Silva E Souza 12° (décimo segundo colocado) Classificado

Tatiane Dos Santos Lima 13° (décimo terceiro colocado) Classificado

  Recife, 19 de novembro de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/